Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8609.190
H= S 0|E

2El: 2025. 12. 23 (¥ M: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

TS 8609.190 - 2= S2||0|E &2[=H

AHESHR| 8

rr

A
MO
rE
fo

=T
2

HEH X2

é
Okl
0E
40

A
o
rot

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Z0t2 S H4H5he O ArESHH, ZEEHSHA| 8 HOtREL = I ZE 4=

o

)

TS 8609.190
Aloj2 919l T2 E: 29I HOIR 902 7|21 MYO| Y BYm
Z2)0|E2 1 9I0iIM 042 Lof We § A382 DFLC)

1.1

73269098

4028177386310

EC000211

27142421



