

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8609.190

모듈 플레이트

상태: 2025. 12. 23 (원천: rittal.com/kr-ko)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8609.190 - 모듈 플레이트 솔리드형

사용하지 않는 컷아웃을 폐쇄하는 데 사용하며, 간단하게 개별 컷아웃용으로 개조할 수 있음.

특징

주문 번호	TS 8609.190
버전	케이블 인입 그로밋용: 그로밋을 컷아웃 안으로 끼우고 실링이 있는 클램프 플레이트를 그 위에서 아래로 밀어 넣은 뒤 스크류로 고정합니다.
제품 설명	사용하지 않는 컷아웃을 폐쇄하는 데 사용하며, 간단하게 개별 컷아웃용으로 개조할 수 있음.
재료	강판, 2.0mm
표면 처리	아연도금
제공 범위	실링 포함
적합한:	인클로저 유형: VX TS
포장 단위	1 개
순 중량	1
총 무게	1.1
관세 번호	73269098
EAN	4028177386310
ETIM 9	EC000211
ECLASS 8.0	27142421